阿賀野市選挙管理委員会告示第 ２ 号

下記議案を審議するため、令和５年第１回阿賀野市選挙管理委員会を令和５

年３月１日（水）午前９時００分 阿賀野市役所別館３階 ３０３会議室 に

招集する。

令和５年２月１７日

阿賀野市選挙管理委員会

委員長  小 林 壽 英

付議すべき案件（予定）

【定時登録関係】

・定時登録（３月１日）現在選挙人名簿登録者について

・定時登録（３月１日）現在在外選挙人名簿登録者について

【新潟県議会議員一般選挙】

・選挙人名簿の登録の移替えを延期する期間について

・選挙長事務を取扱う場所について

・選挙会（開票）の日時及び場所について

・選挙長（開票管理者）、同職務代理者の選任について

・期日前投票所を設ける場所、期間及び時間について

・投票所を設ける場所について

・不在者投票を取り扱う場所について

・郵便で不在者投票用紙等を発送する日について

5.3.2